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Alexandre Tadashi Inomata Bruce Vigilância em Saúde alexandre.bruce@manaus.am.gov.br http://lattes.cnpq.br/4297997907959321 

Andressa Rosa Perin Leite Saúde Bucal andressaperin@gmail.com http://lattes.cnpq.br/7835433695773640 

Carmen Érica Lima de Campos Gonçalves Educação, Promoção e 
Comunicação na Saúde 

carmen.goncalves@manaus.am.gov.br http://lattes.cnpq.br/6652718215168307 

Cleamy Marialva de Albuquerque Silva Educação, Promoção e 
Comunicação na Saúde 

cleamy.albuquerque@manaus.am.gov.br http://lattes.cnpq.br/9164351473894550 

Cristiano Silva Pontes Políticas Públicas na Amazônia/ 
Saúde Bucal 

c.pontes@unesp.br http://lattes.cnpq.br/3794912118920510 

Denise Rodrigues Amorim de Araújo Educação, Promoção e 
Comunicação na Saúde 

denise.r.amorim@gmail.com http://lattes.cnpq.br/8481629834681802 

Eunice Idelfonso Jácome Vigilância em Saúde idelfonso.jacome@pmm.am.gov.br http://lattes.cnpq.br/2852065907068507 

Giselle Desideri Tino Barbosa Ferreira Saúde Bucal gbarbosa@uea.edu.br http://lattes.cnpq.br/7410506265552626 

Heleny Ponciano Alves 
Atenção Primária à Saúde/ 
Educação, Promoção e 
Comunicação na Saúde 

heleny.alves@manaus.am.gov.br http://lattes.cnpq.br/0144053401001216 

Hillene Freire Freitas Atenção Psicossocial hillene.freitas@manaus.am.gov.br http://lattes.cnpq.br/5512340643454880 

Leidyana Moraes da Costa Atenção Primária à Saúde/ 
Vigilância em Saúde 

leidyana.dacosta@gmail.com http://lattes.cnpq.br/9678508439625668 

Lizete Karla Filgueiras de Souza Saúde Bucal lizetefilgueiras@hotmail.com http://lattes.cnpq.br/9915695979504275 

Maisa Elaine Arruda Fernandes Políticas Públicas na Amazônia/ 
Vigilância em Saúde 

maisa.semsa@gmail.com http://lattes.cnpq.br/4880002395792382 



 

 

 

 

 

 

 

 

Márcia Poinho Encarnação de Morais Atenção Primária à Saúde/ 
Vigilância em Saúde 

marcia.poinho@manaus.am.gov.br http://lattes.cnpq.br/2023581734505276 

Mateus Silva de Souza 
Atenção Primária à Saúde/ 
Educação, Promoção e 
Comunicação na Saúde 

mateus.souza@manaus.am.gov.br http://lattes.cnpq.br/6351888895992142 

Maurício Bacarin Silva 
Atenção Primária à Saúde/ 
Educação, Promoção e 
Comunicação na Saúde 

mauriciobacarin.silva@pmm.am.gov.br http://lattes.cnpq.br/6433855172170442 

Mauro Magaldi Lins Atenção Primária à Saúde mauro.magaldi@manaus.am.gov.br http://lattes.cnpq.br/2464612257921762 

Orácio Carvalho Ribeiro Junior 
Atenção Primária à Saúde/ 
Educação, Promoção e 
Comunicação na Saúde 

enforacio@gmail.com http://lattes.cnpq.br/0046295261211278 

Paula Tatiana da Costa Bastos Educação, Promoção e 
Comunicação na Saúde 

paula.tatiana@manaus.am.gov.br http://lattes.cnpq.br/9177215165767550 

Sâmilly Costa Dantas de Albuquerque Atenção Psicossocial samilly.dantas@manaus.am.gov.br http://lattes.cnpq.br/8640943435653510 

Shirley Maria de Araujo Passos Atenção Primária à Saúde smpassos@uea.edu.br http://lattes.cnpq.br/3071736971449041 

Thalita Renata Oliveira das Neves Guedes Atenção Primária à Saúde thalita.neves@manaus.am.gov.br http://lattes.cnpq.br/6972077350341800 

Vívian Silva Lima Marangoni Atenção Psicossocial vivian.lima@manaus.am.gov.br http://lattes.cnpq.br/6194423774308637 


